
Monterey 12.01 startet nur mit cpus=1
Beitrag von „Franziska1993“ vom 3. November 2021, 19:53

Hallo 5T33Z0,

> Aber in Monetrey booten geht mit iMac13,1?

Nein, ich hatte die Kernel-Panic wie gehabt, aber um die config zu bearbeiten,

hätte in Windows (ohne richtige Grafiktreiber) booten müssen oder wie mir gerade eingefallen
ist, in Catalina.

> Und OpenCore ist die neuste Version. die man mit OCAT syncen kann?

Ja, ich habe mir die OC 0.75 gezogen und dann ohne Altlasten in OCAT geöffnet bzw. auch
bearbeitet.

Über Dortania habe ich mir die Kexte runtergeladen.

Für OCAT gibt es jetzt ein Update, worauf ich aber nicht scharf war.

Vorher hatte ich mit dem UEFI BIOS auch noch Probleme mit der Grakaeinstellung von extern
auf intern.

Sowas kostet natürlich Zeit.

Bis morgen, Franziska1993

1https://www.hackintosh-forum.de/forum/thread/55189-monterey-12-01-startet-nur-mit-cpus-
1/?postID=725016#post725016
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